

# Svane Pleje, Syd ApS

Glarmestervej 16A, st. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 83 78 76

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

**Henning Nørgaard Blaabjerg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svane Pleje, Syd ApS Garmestervej 16A, st. th. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 83 78 76
	Stiftet: 25. april 2014
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Per Buttenschøn Jan Christian Klampe Poul Erik Petersen
<b>Direktion</b>	Søren Andersen, Administrerende direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Svane Bogdol Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.792 t.kr. mod 41.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.480 t.kr. mod 2.201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.792.105</b>	<b>41.704.670</b>
1 Personaleomkostninger	-42.083.239	-38.229.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-262.560	-193.236
Andre driftsomkostninger	-1.420	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.444.886</b>	<b>3.281.833</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.630	-305.948
Andre finansielle indtægter	42.360	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.599	-63.793
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.465.017</b>	<b>2.912.092</b>
Skat af årets resultat	-984.789	-710.810
<b>Årets resultat</b>	<b>3.480.228</b>	<b>2.201.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.480.228	201.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.480.228</b>	<b>2.201.282</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	2.083.333	2.333.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.083.333</u>	<u>2.333.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.175	40.155
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.175</u>	<u>40.155</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	634.775
Deposita	106.664	106.664
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.664</u>	<u>741.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.216.172</u></b>	<b><u>3.114.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.171.376	6.358.998
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	154.690	4.798
Andre tilgodehavender	1.631.170	1.388.123
Periodeafgrænsningsposter	21.603	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.978.839</u>	<u>7.751.919</u>
Likvide beholdninger	2.942.839	283.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.921.678</u></b>	<b><u>8.035.213</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.137.850</u></b>	<b><u>11.150.140</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.415.007	934.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.495.007</b>	<b>3.014.779</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.988	61.509
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>75.988</b>	<b>61.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.087	425.990
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.194.548	1.910.324
Anden gæld	6.981.220	5.737.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.566.855	8.073.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.566.855</b>	<b>8.073.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.137.850</b>	<b>11.150.140</b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	733.498	3.000.000	3.813.498
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatdisponering	0	201.281	2.000.000	2.201.281
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	934.779	2.000.000	3.014.779
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	1.480.228	2.000.000	3.480.228
	<b>80.000</b>	<b>2.415.007</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.495.007</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	37.629.315	34.371.018
Pensioner	3.405.589	2.816.802
Andre omkostninger til social sikring	344.119	324.711
Personalemkostninger i øvrigt	704.216	717.070
	<b>42.083.239</b>	<b>38.229.601</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	101	95
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.287	10.195
Andre finansielle omkostninger	5.312	53.598
	<b>12.599</b>	<b>63.793</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		2.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.171
Andre driftsmateriel og inventar		26
Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværende med Svane Pleje, Øst ApS og Svane Pleje, Vest ApS.		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Svane Pleje, Øst ApS, Svane Pleje, Vest ApS og Danren Hjemmeservice ApS' mellemværender med pengeinstitut.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Garantiforpligtelser		500
Andre eventualforpligtelser		603
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>1.103</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
